LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 4 - NĂM HỌC 2014 - 2015

PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU                          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯ​ỜNG THCS LÊ HỒNG PHONG                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 4
 NĂM HỌC 2014-2015

Nhiệm vụ trọng tâm:
- Tiếp tục duy trì  nền nếp, sĩ số học sinh.

- Tổ chức cho học sinh tham dự kỳ thi nghề phổ thông năm 2015.

- Tham gia tốt Ngày hội đọc khu vực II

- Chỉ đạo ôn tập, kiểm tra học kì 2.
-  Tổ chức coi, chấm kiểm tra học kỳ II ( theo lịch của phòng GD&ĐT)

Lịch cụ thể:
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG
	CHỈ ĐẠO
	LỰC LƯỢNG THAM GIA

	03/4
	- Dự hội nghị giao ban Hiệu trưởng ( Buổi sáng)

Chiều họp HĐSP
	BGH
	Đ/C HT

Toàn thể CBGV, NV

	04/4
	- Họp lãnh đạo hội đồng thi Nghề phổ thông năm 2015
	HT
	Đ/C Quyền, đ/c Mơ

	05/4
	- Tham dự thi nghề phổ thông năm 2015
	BGH
	GV; HS K8 tham gia thi

	06/4
	- Họp xã – Công tác chuẩn bị đón đoàn kiểm tra NTM
- Chiều họp hiệu trưởng đột xuất chuẩn bị cho tuyên truyền kế hoạch 113/KH-BGD&ĐT
	Đ/C HT
Phòng GD&ĐT

- Đ/C HT

	08/4
	- Tổ chức lễ phát động hưởng ứng kế hoạch 113/KH-BGD&ĐT về quy định bắt buộc đội mũ bảo hiểm cho học sinh năm 2015.

Đ/C HT
	- Toàn thể CBGV, HS toàn trường.

Đại biểu địa phương, Đại diện hội CMHS

	09/4
	Kiểm tra các hoạt động dạy và học của GV&HS
 Chiều 2 tổ SHCM, triển khai HD KTHK
	BGH
PHT
	GV&HS
 2 tổ CM

	10/4
	- Công tác chuẩn bị cho ngày Hội đọc sách của các trường khu vực II.

	  đ/c TT tổ KHXH, Tổng phụ trách đội, HS.

	11/4
	Hoàn thành GPST

	- Toàn thể GV,

	13/4
	- Họp chuyên môn: kiểm tra rà soát chương trình.

- Họp xét đề nghị công nhận hết tập sự cho 04 đ/c GV.
	Đ/c Trâm

Đ/c Nguyệt
	- GV 2 tổ.

- Toàn thể CBGV

	14/4
	- Sáng: Học Nghị quyết hội nghị TW 10 khóa XI

- Hoàn thiện hồ sơ đề nghị xét hết tập sự.

Đ/c Nguyệt
	- Toàn thể đảng viên

- BGH

	15/4
	- Kiểm tra nền nếp HS

- Dự hội nghị hiệu trưởng đột xuất.

Đ/c HT

	- Đ/c P.HT

- Đ/c HT

	16/4
	Kiểm tra việc thực hiện chương trình, số điểm lớp 9.
	Đ/C HT
	BGH

	18/4
	- Thành lập hội đồng kiểm tra học kì 2, xếp danh sách phòng kiểm tra cho các khối lớp.
	Đ/c HT
	BGH, tổ CM, hành chính nhà trường.

	20/4
	- Kiểm tra chế độ cho điểm, tiến độ điểm, sổ đầu bài các lớp.
	Đ/c HT
	BGH

	22-24/4
	- Tổ chức kiểm tra học kì 2 theo lịch.
- Chiều GV chấm bài tập trung (khối 9)
	BGH
	Toàn thể GV, HS
GV dạy lớp 9

	25/4
	Dự hội thảo phòng học thông minh
	PGD&ĐT
	BGH, TTCM, CTCĐ

	26/4
	Học bù ngày nghỉ lễ (thứ 4 - 29/4)
	Đ/c HT
	Toàn thể GV, HS

	27/4
	Tập trung vào điểm số lớp, báo cáo chất lượng điểm kiểm tra, chất lượng bộ môn.
	BGH
	Giáo viên bộ môn

	28/4 ->3/5
	Nghỉ ngày lễ.( Giỗ Tổ Hùng vương, 30/4, 01/5)
	BGH
	Toàn thể GV, HS

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT ( b/c)
- BGH, các tổ( t/h)
- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
Nguyễn Thị Phương Chinh